



Firma:

Nabídkový rozpočet Změnový list č.1

Stavba: 03/2025 - Oprava lávky L-07 v ul. Široká Chrudim

Celková cena bez DPH: 212 554,22

Celková cena s DPH: 257 190,61

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201 ZL1	Lávka L-07	212 554,22	44 636,39	257 190,61



Firma:

Nabídkový rozpočet ménepřáce

Stavba: 03/2025 - Oprava lávky L-07 v ul. Široká Chrudim

Celková cena bez DPH: - 290 532,10

Celková cena s DPH: - 351 543,84

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201	Lávka L-07	- 290 532,10	- 61 011,74	- 351 543,84



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

03/2025 Oprava lávky L-07 v ul. Široká Chrudim

Rozpočet

SO 201 akt Lávka L-07

SO 201 - 290 532,10

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství PDPS	Cena		Množství RDS	Cena	
						Jednotková	Celkem PDPS		Jednotková	Celkem RDS
1	2	3	4	5	6	7	8			
18	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,108	39 000,00	4 212,00	- 0,029	39 000,00	- 1 131,00
26	783121		PROTIKOROZ OCHR. OK NÁTĚREM VÍCEVRST. SE ZÁKL. S VYS. OBSAHEM ZN	M2	194,871	2 300,00	448 203,30	- 51,572	2 300,00	- 118 615,60
27	86633		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 150MM	M	19,600	870,00	17 052,00	- 19,600	870,00	- 17 052,00
28	86733		CHRÁNIČKY Z TRUB OCEL. PODÉL. PŮLENÝCH DN DO 150MM	M	19,600	1 500,00	29 400,00	- 19,600	1 500,00	- 29 400,00
29	86744		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉL. PŮLENÝCH DN DO 250MM	M	4,000	3 000,00	12 000,00	- 4,000	3 000,00	- 12 000,00
40	936502		DROBNÉ DOPLŇK. KONSTR. KOVOVÉ POZINK.	KG	642,915	180,00	115 724,70	- 624,075	180,00	- 112 333,50



Firma:

Nabídkový rozpočet ménepřáce

Stavba: 03/2025 - Oprava lávky L-07 v ul. Široká Chrudim

Celková cena bez DPH: 503 086,32

Celková cena s DPH: 608 734,45

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201	Lávka L-07	503 086,32	105 648,13	608 734,45

S

O

Firma:

Stavba:

03/2025

Soupis prací objektu

Rozpočet

Oprava lávky L-07 v ul. Široká Chrudim

:

SO 201 akt

Lávka L-07

SO 201

503 086,32

Typ	Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství PDPS	Cena		Množství RDS	Cena	
							Jednotková	Celkem PDPS		Jednotková	Celkem RDS
0	1	2	3	4	5	6	7	8			
P	16	285393		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ	KUS	16,000	330,00	5 280,00	24,000	330,00	7 920,00
P	17	333325		MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,540	21 500,00	11 610,00	2,081	21 500,00	44 741,50
	26	783121		PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN	M2	0,000	0,00	0,00	17,980	2 300,00	41 354,00
P	39	936501		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	37,260	400,00	14 904,00	725,214	400,00	290 085,60
P	40	936502		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK	KG	642,915	180,00	115 725,00	329,029	180,00	59 225,22
	N	R		PROSTUP ZÁVĚRNOU ZDÍ	KS	0,000	0,00	0,00	6,000	1 800,00	10 800,00
	N	R		SVÁŘEČSKÉ PRÁCE NA PŘÍKÁCH HLAVNÍHO NOSNÍKU	KUS	0,000	0,00	0,00	64,000	540,00	34 560,00
	N	R		SANACE ÚLOŽNÉHO PRAHU	M2	0,000	0,00	0,00	6,000	2 400,00	14 400,00